PLACAS PARA SINALIZACAO DE 

ESTANTE,EM ACO,PINTURA 

ELETROSTATICA EPOXI 

PO.,51,50X51,002,50CM 

(LXAXP),DIMENSOES COM 

VARIACAO DE ATE 5% (LARGURA E 

ALTURA),E DE ATE 20% 

(PROFUNDIDADE) 

ARTHCO/ 

ZÍNIOS 

UN 16 R$ 432,00 R$ 6.912,00 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 224.000,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Duzentos e vinte e quatro mil reais.  

 Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação das propostas. 

 Declaro que estão inclusos aos preços todas as despesas, como impostos, taxas, fretes e quaisquer 
outras, que venham a incidir sobre o objeto licitado.